com a estrada São João a Petrolina; ao sul, com a Rodovia Fortaleza/Brasília; ao leste,
fazendo beco com José Esperidião, registrado no Livro de Registro nº 2-B, matriculado
sob nº 439, no Cartório Único de São João do Piauí.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 298.900,00 (duzentos e noventa e oito
mil e novecentos reais).

O valor arrecadado na alienação do bem será destinado
precipuamente ao credor trabalhista. Se for o caso, o saldo será destinado ao credor
hipotecário (art. 186 do CTN; art. 30 da LEF e art. 1.422, parágrafo único, do CC),
desconstituindo-se o ônus em relação ao arrematante.